
Değerli akademisyenler,

 Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergimiz Sosyal  
BilimlerAraştırmaları’nın (SOBİAD) 7. sayısı ile karşınızdayız.Dergimizin 6. 
sayısı sonrasında Enstitümüz ve dolayısı ile SOBİAD yapılanmasında bir takım 
değişimler yaşadık. Enstitümüz Müdürlüğü görevine Doç. Dr. Serhat YENER 
atanırken ben de kendisinin takdiri ile aynı zamanda enstitü yönetim kurulu üye-
si de olarak SOBİAD editörlüğü görevini devraldım. Bu vesile ile başta Sayın 
Müdürümüz Doç. Dr. Serhat YENER olmak üzere, SOBİAD’ı kuruluşundan 
bugüne özveri ile taşıyan geçmiş yönetimlere ve editör Yrd. Doç. Dr. Muham-
met KUZUBAŞ’a teşekkür etmek isterim.

 Anılan gelişmeler doğrultusunda 7. sayının önemli ölçüde geçmiş 
dönemin ilkelerinin ve çalışmalarının bir ürünü olduğunu ifade etmek istiyorum. 
Geçiş dönemi dezavantajları eşliğinde yayına hazırlamaya çabaladığımız bu 
sayıda makale sahiplerinin olası mağduriyetlerini engelleyebilmek adına dergi 
yayın ilkelerinde herhangi bir revizyona gitmeksizin dergiyi devraldığımız hali 
ile bu sayı için yarım kalanları tamamlamaya gayret gösterdik.
 
 8. sayımız ile SOBİAD’da gerçekleşecek çok sayıda yeniliğin müjdes-
ini şimdiden vermek istiyorum. Enstitü Yönetim Kurulumuzun kararı ile artık 
SOBİAD yılda üç defa yayınlanacak. Böylece birbirinden farklı disiplinlerden 
gelen daha çok sayıda çalışmayı akademisyenlerle buluşturmak ve dolayısı 
ile Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi olmanın hakkını daha fazla verebilmek 
mutluluğunu yaşayacağız. Bu sayımızdan itibaren makale kabullerinin çevrim-
içi makale takip sistemi ile gerçekleştirilebilmesi konusundaki çalışmalarımızı 
da başlatmış bulunuyoruz. En büyük hedefimiz ise SOBİAD’ın indekslendiği 
uluslararası veri tabanlarının sayısını artırmaktır.

 Değerlendirme süreci tamamlanmış olan 17 makaleyi 7. sayı ile ilginize 
sunarken gelecek sayılarda yer alacak makaleler için yayın ilkelerimizi ve yazım 
kurallarımızı yenilenen kurumsal web sitemiz http://sobiad.odu.edu.tr’den 
takip edebileceğinizi belirterek 8. sayımızda buluşuncaya kadar esenlikler dili-
yorum.
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